~\e
co \S\

Vi

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

f v., ,  r Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação: N0 /2O13

"Revitalizaçào do Açude da
Graminha incluindo
Churrasqueiras, vem com, a
colocação de Quiosque e Área
Coberta, além do seu entorno."

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, Revitalização do
Açude da Graminha incluindo Churrasqueiras, vem com a colocação de Quiosque e Área
Coberta, alem do seu entorno.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente sugestão , de grande importância a revitalização da área
como forma de preservação do meio ambiente, melhoria urbanística e de atração turística,
construção de equipamentos públicos como churrasqueira e quiosque com área coberta no
bairro da Graminha, vem de encontro com a necessidade da população do local.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 09 de Maio de 2013.

~

UTOR:

,/ 11
á5~ Marco

Câmara unicipal de Eng' Paulo de Frontin

Protocolo n° 535/43

Data: ___

ASS.  L2LILCJCt,

Letícia Pardal Francisc

Pça Nelson Sailes. n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26 650..
fessora Legislativ

e-mail: camaraepf'yahoo. com. br site: www.carnaraepfrjgov.br MAT. 00148
Telefone : (024) 2463-1212